
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren - Bezirksliga B (4er) Gr. 033
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Nidderauer TC 7 12:2 33:9 70:22 450:221
2 TV Hausen IV 7 11:3 31:11 65:26 424:277
3 RW Wächtersbach II 7 11:3 31:11 65:29 442:289
4 TC Hasselroth 7 7:7 21:21 48:49 371:382
5 TC Roßdorf 7 6:8 19:23 45:52 359:391
6 SVG Steinheim 7 5:9 21:21 48:47 397:341
7 TC Schöneck 7 4:10 9:33 21:68 219:448
8 TSG Erlensee II 7 0:14 3:39 9:78 167:480

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Wächtersbach II
SVG Steinheim
Nidderauer TC
TC Schöneck

TSG Erlensee II
TC Hasselroth
TV Hausen IV
TC Roßdorf

6:0
2:4
4:2
1:5

So. 04.07.2021 09:00
09:00
09:00

TC Hasselroth
TC Roßdorf
TSG Erlensee II

Nidderauer TC
SVG Steinheim
TC Schöneck

1:5
4:2
2:4

So. 11.07.2021 09:00
09:00
14:00
14:00

RW Wächtersbach II
SVG Steinheim
TC Hasselroth
TV Hausen IV

Nidderauer TC
TC Schöneck
TSG Erlensee II
TC Roßdorf

5:1
6:0
5:1
5:1

So. 18.07.2021 09:00 TV Hausen IV RW Wächtersbach II 4:2
So. 29.08.2021 09:00

09:00
09:00

TSG Erlensee II
SVG Steinheim
TC Hasselroth

Nidderauer TC
TV Hausen IV
TC Roßdorf

0:6
1:5
4:2

So. 05.09.2021 09:00
09:00
14:00
 
14:00

Nidderauer TC
RW Wächtersbach II
TSG Erlensee II
Spielort: SVG Steinheim
TV Hausen IV

TC Schöneck
TC Roßdorf
SVG Steinheim
 
TC Hasselroth

6:0
5:1
0:6
 

3:3
So. 12.09.2021 09:00

09:00
09:00
14:00
 

TC Roßdorf
TC Schöneck
SVG Steinheim
TV Hausen IV
Spielort: TG Lämmerspiel

Nidderauer TC
TC Hasselroth
RW Wächtersbach II
TSG Erlensee II
 

0:6
4:2
3:3
6:0
 

So. 19.09.2021 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TC Roßdorf
Nidderauer TC
Spielort: Steinheim
RW Wächtersbach II
TC Schöneck

TSG Erlensee II
SVG Steinheim
 
TC Hasselroth
TV Hausen IV

6:0
5:1
 

4:2
0:6

So. 26.09.2021 09:00 TC Schöneck RW Wächtersbach II 0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 13.11.2025 23:32 | Seite 1


