Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren - Bezirksliga B (4er) Gr. 033

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	Nidderauer TC	7	12:2	33:9	70:22	450:221
	2	TV Hausen IV	7	11:3	31:11	65:26	424:277
	3	RW Wächtersbach II	7	11:3	31:11	65:29	442:289
	4	TC Hasselroth	7	7:7	21:21	48:49	371:382
	5	TC Roßdorf	7	6:8	19:23	45:52	359:391
	6	SVG Steinheim	7	5:9	21:21	48:47	397:341
	7	TC Schöneck	7	4:10	9:33	21:68	219:448
•	8	TSG Erlensee II	7	0:14	3:39	9:78	167:480

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 27.06.2021 09:00	RW Wächtersbach II	TSG Erlensee II	6:0
09:00	SVG Steinheim	TC Hasselroth	2:4
09:00	Nidderauer TC	TV Hausen IV	4:2
09:00	TC Schöneck	TC Roßdorf	1:5
So. 04.07.2021 09:00	TC Hasselroth	Nidderauer TC	1:5
09:00	TC Roßdorf	SVG Steinheim	4:2
09:00	TSG Erlensee II	TC Schöneck	2:4
So. 11.07.2021 09:00	RW Wächtersbach II	Nidderauer TC	5:1
09:00	SVG Steinheim	TC Schöneck	6:0
14:00	TC Hasselroth	TSG Erlensee II	5:1
14:00	TV Hausen IV	TC Roßdorf	5:1
So. 18.07.2021 09:00	TV Hausen IV	RW Wächtersbach II	4:2
So. 29.08.2021 09:00	TSG Erlensee II	Nidderauer TC	0:6
09:00	SVG Steinheim	TV Hausen IV	1:5
09:00	TC Hasselroth	TC Roßdorf	4:2
So. 05.09.2021 09:00	Nidderauer TC	TC Schöneck	6:0
09:00	RW Wächtersbach II	TC Roßdorf	5:1
14:00	TSG Erlensee II	SVG Steinheim	0:6
	Spielort: SVG Steinheim		
14:00	TV Hausen IV	TC Hasselroth	3:3
So. 12.09.2021 09:00	TC Roßdorf	Nidderauer TC	0:6
09:00	TC Schöneck	TC Hasselroth	4:2
09:00	SVG Steinheim	RW Wächtersbach II	3:3
14:00	TV Hausen IV	TSG Erlensee II	6:0
	Spielort: TG Lämmerspiel		
So. 19.09.2021 09:00	TC Roßdorf	TSG Erlensee II	6:0
09:00	Nidderauer TC	SVG Steinheim	5:1
	Spielort: Steinheim		
09:00	RW Wächtersbach II	TC Hasselroth	4:2
09:00	TC Schöneck	TV Hausen IV	0:6
So. 26.09.2021 09:00	TC Schöneck	RW Wächtersbach II	0:6



